[bookmark: _Hlk171593177][image: untitled]

Администрация
Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.09.2024			                         №  78                                                     с.Подгорное

Об утверждении перечней должностей
работников муниципальных учреждений,
подведомственных Администрации Подгорненского
сельского поселения Ремонтненского района

     В целях определения перечней должностей работников, относимых
к основному персоналу по видам экономической деятельности, учитывая Приказ Министерства культуры Российской Федерации от 21.10.2020 №1256 «Об утверждении перечней должностей работников, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, для определения размеров должностных окладов руководителей федеральных учреждений, находящихся  в ведении Министерства культуры Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 31.12.2015 №222 «О системе оплаты труда работников государственных,  бюджетных, автономных и казенных учреждений Ростовской области» и Министерства культуры Ростовской области от 04.03.2024 №2 «Об утверждении перечней должностей работников государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Ростовской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить Перечни должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложениям №1.
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации Подгорненского
[bookmark: _GoBack]      сельского поселения                                                                                      Л.В.Горбатенко

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

                       Приложение № 1
         к постановлению Администрации
        Подгорненского сельского поселения
               от 10.09.2024 № 78

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
«деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества»

I. РУКОВОДИТЕЛИ

1. Руководитель (директор).

II. СПЕЦИАЛИСТЫ

 1. Руководитель клубного формирования 2 категории,
 2. Звукооператор,
 3. Балетмейстер б/к,
        4.  Хормейстер б/к,
        5. Культорганизатор 2 категории.

image1.png